OKUL  BAŞARI  BİLGİ  FORMU                   HEDEF: HER YIL % 10 ARTIŞ

 8.SINIFLAR  TEOG (ORTAK SINAVLAR)  6 DERSİN  YIL SONU  PUAN ORTALAMASI
              ( RESMİ OKULLAR  ARASINDA ANTALYA İL  ORTALAMASI)
	
YILLAR VE
DERECESİ
	
Türkçe
	
Matematik
	
Fen Bilgisi
	
    İ.T.ve Atatürkçülük
	Din Kültürü ve
 Ahlak Bilgisi
	
İngilizce
	6 dersin yıl sonu ortalaması
	 8.sınıfların Yılara Göre Öğrenci Sayısı
	Ortaöğretim Yerleştirme  Okul Puan Ortalaması

	2013-2014
DERECESİ

	84.65
4.üncü
	66.50
2.inci
	73.84
5.inci	
	77.15
3.üncü
	84.17
1.inci
	71.55
3.üncü
	76.310
	176
	386.750

	2014-2015

	84.464
	65.811
	76.621
	79.070
	90.637
	74.890
	78.582
	197
	401.080

	2015-2016

	76.963
	64.078
	72.398
	77.310
	89.009
	75.754
	75.982
	184
	391.750

	2016-2017
	77.842
	69.533
	81.848
	80.209
	83.839
	74.338
	77.935
	317
	401.500


             
ORTAOKUL 8.İNCİ SINIFLAR AKADEMİK BAŞARI TABLOSO
      ( RESMİ  OKULLAR İÇİNDEKİ ANTALYA DERECESİDİR )
	ÖĞRETİM YILI
	OKS
	SBS
	TEOG (ORTAK SINAVLAR)6 DERS (ORTALAMASI DERECESİ)
	ORTAÖĞRETİME YERLEŞTİRME OKUL PUAN ORTALAMASI 
	BAŞARI BELGESİ
	KALİTE 
BERATI

	2004-2005
	1.inci
	
	
	
	Yerleşim yeri 1.incisi
	 1.inci

	2005-2006
	2.inci
	
	
	
	1.inci
	1.inci

	2006-2007
	2.inci
	
	
	
	
	

	2007- 2008
	1.inci
	
	
	
	
	

	2008- 2009
	
	2.inci
	
	352.175
	
	

	2009- 2010
	
	1.inci
	
	345.455
	
	

	2010- 2011 
	
	3.üncü
	
	322.250
	
	

	2011-2012
	
	2.inci
	
	382.483
	
	

	2012-2013
	
	3.üncü
	
	369.963
	
	

	2013- 2014 
	
	
	  3.üncü
	386.750
	
	

	2014-2015
	
	
	  2.inci
	401.080
	
	

	2015- 2016 
	
	
	  2.inci
	391.750
	
	

	2016- 2017 
	
	
	  2.inci
	401.500
	
	


 
YILLARA GÖRE ÜST ÖĞRENİME YERLEŞTİRME SONUÇLARI
	Öğretim Yılı
	Öğrenci Sayısı
	Puan Ortalaması(OYP)
	Fen 
Lisesi
	Anadolu
 Liseleri
	
 Meslek ve
 Diğer Liseler
	Özel Okullar

	2008-2009
	136
	352.175
	3
	65
	58
	

	2009-2010
	137
	345.455
	1
	71
	65
	

	2010-2011
	147
	322.250
	1
	76
	71
	

	2011-2012
	155
	382.483
	2
	88
	60
	

	2012-2013
	160
	369.963
	4
	130
	26
	

	2013-2014
	176
	386.750
	10
	80
	76
	10

	2014-2015
	197
	401.080
	6
	140
	41
	10

	2015-2016
	184
	391.750
	6
	130
	40
	8

	2016-2017
	317
	401.500
	11
	194
	77
	1- Robert Koleji
1- Galatasaray Lisesi
1-Sosyal Bilimler
31-Özel Anadolu liseleri

	






2017-2018 öğretim yılından itibaren 8.sınıflarda Teog sınavları kaldırılmış olup liseye geçiş sınavı(LGS) olarak uygulanmaya başlamıştır.Nitelikli okullar olarak %10 luk dilime girenler sınavla alan okullara yerleştirilmiş.Diğerleri adrese  dayalı ve  başarı durumuna göre yerleşmiştir.LGS sınavına katılmak zorunlu tutulmamıştır.




	ÖĞRETİM YILLARI
	8.SINIF ÖĞRENCİ 
TOPLAMI
	PUAN ORTALAMASI
	FEN VE ANADOLU LİSELERİ
(SINAVLI)
	PROJE MESLEK LİSELERİ(Teknik böl)
	SOSYAL BİLİMLER
Lisesi
(Sınavlı)
	ANADOLU LİSELERİ 
(SINAVSIZ)
	İMAM HATİP LİSELERİ
(SINAVSIZ)
	MESLEK LİSELERİ
(SINAVSIZ)

	2017-2018
	244
	271.720
	15
	13
	4
	159
	2
	51

	2018-2019
	242
	332.920
	32
	10
	3
	145
	2
	50

	2019-2020
	303
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